АДМИНИСТРАЦИЯ

               АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2024 г.                               г.  Аксай                            № 643

О снятии с учета в качестве

нуждающейся в жилом

помещении Исаевой К.С.

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 56 Федерального закона

Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ «Жилищный кодекс

Российской Федерации», руководствуясь служебной запиской от 11.09.2024г.

№ 1174 отдела имущественных и земельных отношений администрации

Аксайского городского поселения, учитывая выписку из ЕГРН о правах

отдельного лица на имеющиеся у него объекта имущества от 10.09.2024 г.,-

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении, без

признания малоимущности, Исаеву Ксению Сергеевну 25.12.1990 г.р. (состав

семьи - 6 человек: она, супруг Исаев Виктор Сергеевич 29.11.1992 г.р., сын

Исаев Владислав Александрович 04.10.2010 г.р., дочь Исаева Милана

Александровна 28.03.2012 г.р., сын Исаев Константин Викторович 09.01.2024

г.р., дочь Исаева Варвара Викторовна 09.01.2024 г.р.).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление

вносит общий отдел